
  

 

 
COMUNE  DI  BALZOLA 

PROVINCIA  DI  ALESSANDRIA 
***************************************************************** 

 
DETERMINAZIONE RESPONSABILE SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

 N° 49/2018  
 
 
OGGETTO 

 
O R G A N I Z Z A Z I O N E  M A N I F E S T A Z I O N E  G I O R N A T A  

D E L L ’ A N Z I A N O  2 0 1 8 –  I M P E G N O  D I  S P E S A  P E R 

E R O G A Z I O N E  C O N T R I B U T O .   
 

 
L’anno  DUEMILADICIOTTO   addi  VENTISEI   del mese  GIUGNO  la sottoscritta  DI 
MARIA dr.ssa  Maria Luisa  nella sua qualità di Responsabile del Servizio Amministrativo 
come da decreto n. 03 del 24/05/2016 ; 
 
RICHIAMATA la deliberazione Giunta Comunale n. 35 del 21/05/2018 , esecutiva ai sensi di 
legge , relativa all’organizzazione della “Festa dell’anziano 2018” rivolta ai Balzolesi  over-70 
e si riconosceva all’APTL Pro loco Balzola, alla quale era stata conferita la gestione della 
manifestazione, un contributo di €. 1.200,00, proporzionato al numero effettivo dei partecipanti; 
 
CHE la manifestazione si è svolta correttamente in data 03/06/2018 ed alla stessa hanno aderito 
un numero di partecipanti pari a quanto stimato; 
 
VISTA la deliberazione Giunta Comunale n. 92 del 29/12/2017 relativa ad approvazione PEG 
2018  con assegnazione fondi ai Responsabili dei Servizi anno 2018; 
 
RITENUTO di dover erogare il contributo assegnato ; 
 

D E T E R M I N A 
Le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente atto . 
 
1) LIQUIDARE all’APTL  pro loco Balzola , con sede in Balzola, Piazza IV Novembre  – CF . 
01792680066 un contributo di €. 1.200,00 per l’organizzazione della Festa dell’Anziano a 
favore dei Balzolesi over-70 svoltosi in data 03/06/2018 in occasione della manifestazione “ 
Balzola in Festa 2017”; 
 
2) IMPUTARE la spesa di cui sopra alla 06 programma 01 cap. 6450 “contributi iniziative 
sportive e ricreative” cod. meccanografico 0601104, bilancio 2018; 
 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
F.to   DI MARIA dr.ssa Maria Luisa  

COPIA 



  

____________________________________________________________________ 
 
Ai sensi art. 151 comma 4 D. Lgs. n. 267/2000 si conferma la regolarità del presente 
provvedimento attestando la copertura finanziaria dell’impegno 608/2018 assunto alla missione 
06 programma 01 cap. 6450 “contributi iniziative sportive e ricreative” cod. meccanografico 
0601104, bilancio 2017 e la relativa registrazione contabile . 
 
Lì  26/06/2018 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO  
F.to     DI MARIA dr.ssa Maria Luisa  

______________________________________________________________________ 
 
Pubblicata, in data odierna, per rimanervi per 15 giorni consecutivi nel sito web istituzionale di 
questo Comune accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69). 
 
Lì     

 
L ’ADDETTO ALLE PUBBLICAZIONI  
F.to     DI MARIA dr.ssa Maria Luisa  

 


